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Retningslinjer for personvern  
 
 

 
 
 
 

1. Merknad om personvern  

Robert Bosch GmbH (heretter "Bosch" eller "Vi" eller "Oss") ønsker deg velkommen til våre 
nettsider og mobilapplikasjoner (sammen også referert til som "onlinetilbud"). Vi takker for 
interessen for selskapet vårt og produktene våre. 

2. Bosch respekterer ditt privatliv  

Beskyttelsen av ditt personvern ved behandlingen av persondata, samt sikkerheten til alle 
forretningsdata, er viktige emner for oss. Vi behandler persondata som ble samlet inn under ditt 
besøk av våre onlinetilbud konfidensielt og bare i samsvar med lovbestemte regler. 
 
Datavern og informasjonssikkerhet er inkludert i vårt selskaps policy. 

3. Behandlingsansvarlig 

Bosch er den behandlingsansvarlige som er ansvarlig for behandlingen av dine data; unntak er 
beskrevet i denne merknaden om personvern.  
 
Våre kontaktdetaljer er som følger: Robert Bosch AS, Rosenholmveien 25, 1414 Trollåsen, 
Norway, firmapost2@no.bosch.com, Hovedkontor: +47 64 87 89 00 
 

4. Samling, behandling og bruk av personlige data 

4.1. Behandlede datakategorier 

Følgende kategorier av data behandles: 

• Kommunikasjonsdata: navn, kontaktperson, telefon, faks, e-post, adresse, IP-adresse 
• Kontraktsmessige stamdata: kontraktsforhold, kontrakt eller produktinteresse 
• Kundehistorikk: kundenummer, kontraktsnummer, feilmeldinger, lisensforespørsel og 

opprettelse av lisenser inkludert informasjon om dato og tidsstempel, enhetsnavn, enhets-ID, 
fingeravtrykk 

• Planleggings- og reguleringsdata 
• Transaksjonsdata 
• Tilveiebringelse av informasjon (fra tredjeparter, f.eks. kredittreferansebyråer eller fra offentlige 

kataloger) 
• Kundens påloggingsdata: kundenummer, passord 
• Systeminformasjon for de diagnostiske maskinvareverktøyene: maskinvarekonfigurasjoner, 

operativsystem, maskinvare-ID, fingeravtrykk 
• Bruksdata fra lisensprogramvaren: informasjonsflyt for utførte nedlastings- og 

installasjonsprosesser og feilmeldinger 

4.2. Prinsipper 

Persondata består av all informasjon relatert til en identifisert eller identifiserbar fysisk person, dette 
inkluderer, f.eks. navn, adresser, telefonnumre, e-postadresser, kontraktsmessige stamdata, 
kontraktsregnskap og betalingsdata, som er et uttrykk for en persons identitet. 

mailto:firmapost2@no.bosch.com
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Vi samler inn, behandler og bruker persondata (inkludert IP-adresser) bare når det enten er 
lovpålagt juridisk grunnlag for å gjøre det, eller hvis du har gitt ditt samtykke til behandling eller bruk 
av persondata angående denne saken, f.eks. ved hjelp av registrering.  

4.3. Behandlingsformål og hjemmel 

Vi så vel som tjenesteleverandørene bestilt av oss; behandler dine persondata for følgende 
behandlingsformål: 

4.3.1. Gratis tilbud med registrering: Tilbud av disse onlinetilbudene 

Juridisk grunnlag: Oppfyllelse av kontraktsforpliktelser. 

4.3.2. Løsning av tjenesteavbrudd så vel som av sikkerhetsmessige årsaker. 

Juridisk grunnlag: Oppfyllelse av våre juridiske forpliktelser innenfor rammen av datasikkerhet og 
legitim interesse i å løse tjenesteavbrudd så vel som beskyttelse av våre tilbud. 

4.3.3. Annonser og/eller markedsundersøkelser (inkludert nettanalyse, ingen 
kundeundersøkelser): Egenreklame og markedsføring av andre så vel som markedsundersøkelser 
og rekkevidde-analyser utført innenfor omfanget som er juridisk tillatt eller basert på samtykke 

Juridisk grunnlag: Samtykke/legitim interesse fra vår side av direkte markedsføring hvis det er i 
samsvar med personvern og konkurranserett. 

4.3.4. Kundeundersøkelser: Produkt- eller kundeundersøkelser via post 

Juridisk grunnlag: Legitim interesse for forbedring av produkter/tjenester. 

4.3.5. Kundeundersøkelser: Produkt- eller kundeundersøkelser utført via e-post og/eller telefon 
med forbehold om ditt tidligere uttrykkelige samtykke.  

Juridisk grunnlag: Samtykke. 

4.3.6. Trekninger/rabattkampanjer: Gjennomføring av trekninger eller rabattkampanjer i 
henhold til respektive vilkår og betingelser for trekninger eller rabattkampanjer 

Juridisk grunnlag: Oppfyllelse av kontraktsforpliktelser. 

4.3.7. Nyhetsbrev (E-post, SMS/MMS): Sende nyhetsbrev på e-post eller SMS/MMS med 
forbehold om mottakerens samtykke 

Juridisk grunnlag: Samtykke. 

4.3.8. Beskyttelse og forsvar av våre rettigheter 

Juridisk grunnlag: Legitim interesse fra vår side for å beskytte og forsvare våre rettigheter. 

4.3.9. Vis en oversikt (utvalg) av kontraktene dine til disposisjon 

Juridisk grunnlag: Oppfyllelse av kontraktsforpliktelser. 

4.3.10. Implementering av en kontrakts lisensiering for bruk av ditt Bosch diagnostiske produkt 

Juridisk grunnlag: Oppfyllelse av kontraktsforpliktelser. 

4.3.11. Styring og lastbalansering av lisensieringsprosessene 

Juridisk grunnlag: Oppfyllelse av våre juridiske forpliktelser innenfor rammen av datasikkerhet og 
legitim interesse i å løse tjenesteavbrudd så vel som beskyttelse av våre tilbud. 

4.3.12. Forbedre lisensprogramvaren og våre dedikerte tjenester 



Juridisk grunnlag: Legitim interesse for forbedring av produkter/tjenester. 

4.3.13. Tillate tilgang for å endre passordet uavhengig 

Juridisk grunnlag: Oppfyllelse av våre juridiske forpliktelser innenfor rammen av datasikkerhet og 
legitim interesse i å løse tjenesteavbrudd så vel som beskyttelse av våre tilbud. 

4.4. Loggfiler 

Hver gang du bruker internett, overfører nettleseren din en viss informasjon som vi lagrer i såkalte 
loggfiler. 

Vi lagrer loggfiler for å fastslå tjenesteavbrudd og av sikkerhetsmessige årsaker (for eksempel for å 
undersøke angrepsforsøk) i en periode på 40 dager og sletter dem etterpå. Loggfiler som må 
opprettholdes for bevisformål er ekskludert fra sletting til den respektive hendelsen er løst og kan 
fra sak til sak videreføres til etterforskningsmyndigheter. 

Loggfiler brukes også til analyseformål (uten IP-adresse eller uten fullstendig IP-adresse) se 
modulen "Annonser og/eller markedsundersøkelser (inkludert nettanalyse, ingen 
kundeundersøkelser)". 

I loggfiler lagres følgende informasjon: 

• IP-adresse (internet protocol address) til terminalenheten som brukes for å få tilgang til 
onlinetilbudet; 

• Internett-adressen til nettstedet som onlinetilbudet er tilgjengelig fra (såkalt opprinnelses-URL 
eller henvisnings-URL); 

• Navnet på tjenesteleverandøren som ble brukt for å få tilgang til onlinetilbudet; 
• Navnet på filene eller informasjonen du får tilgang til; 
• Dato og klokkeslett samt varighet for tilbakekalling av data; 
• Mengden overført data; 
• Operativsystem og informasjon om den brukte nettleseren, inkludert tilleggsprogrammer 

installert (f.eks. Flash Player); 
• http-statuskode (f.eks. "Forespørsel vellykket" eller "Forespurt fil ikke funnet"). 

4.5. Barn 

Dette onlinetilbudet er ikke ment for barn under 16 år. 

4.6. Dataoverføring til andre behandlingsansvarlige 

Hovedsakelig blir dine persondata videresendt til andre behandlingsansvarlige bare hvis det kreves 
for oppfyllelse av en kontraktsforpliktelse, eller hvis vi selv, eller en tredjepart, har en legitim 
interesse i dataoverføringen, eller hvis du har gitt ditt samtykke. Opplysninger om lovlig grunnlag 
finner du i avsnittet - Behandlingsformål og hjemmel. I tillegg kan data overføres til andre 
behandlingsansvarlige når vi er forpliktet til det på grunn av lovbestemte forskrifter eller 
håndhevbare administrative eller rettslige pålegg.   

4.6.1. Tjenesteyter (generelt) 
Vi involverer eksterne tjenesteleverandører med oppgaver som salgs- og markedsføringstjenester, 
kontraktsadministrasjon, betalingshåndtering, programmering, datahosting og hotline-tjenester. Vi 
har valgt disse tjenesteleverandørene nøye og overvåker dem med jevne mellomrom, spesielt når 
det gjelder grundig håndtering av og beskyttelse av dataene de lagrer. Alle tjenesteleverandører er 
forpliktet til å opprettholde konfidensialitet og å overholde lovbestemmelsene. 
Tjenesteleverandører kan også være andre selskaper i Bosch-konsernet. 

4.7. Dataoverføring til land utenfor EØS: Overføring til mottakere utenfor EØS 



Vi kan overføre persondata til mottakere utenfor EØS til såkalte tredjeland. I slike tilfeller sørger vi 
før overføringen for at enten datamottakeren gir et passende nivå av databeskyttelse, eller at du 
har gitt samtykke til overføringen. 

Du har rett til å motta en oversikt over tredjelandsmottakere og en kopi av de spesifikt avtalte 
bestemmelsene som sikrer et passende nivå av personvern. For dette formål, bruk utsagnene som 
er gitt i avsnittet Kontakt. 

4.8. Lagringstid, oppbevaringsperioder 

I utgangspunktet lagrer vi opplysningene dine så lenge det er nødvendig for å gi våre onlinetilbud 
og tilknyttede tjenester eller så lenge vi har en legitim interesse i å lagre dataene (f.eks. kan vi 
fremdeles ha en legitim interesse i postmarkedsføring etter oppfyllelse av våre 
kontraktsforpliktelser). I alle andre tilfeller sletter vi personopplysningene dine, med unntak av data 
vi er forpliktet til å lagre for oppfyllelse av juridiske forpliktelser (f.eks. på grunn av 
oppbevaringsperioder underlagt lover for avgifter og regnskap, er vi forpliktet til å ha dokumenter 
som kontrakter og fakturaer tilgjengelig for en viss tidsperiode). 

5. Trekninger eller rabattkampanjer 

I tilfelle du deltar i en av våre trekninger eller rabattkampanjer, bruker vi opplysningene dine for å 
informere deg om hvilken premie du har vunnet og med det formål å annonsere våre produkter i 
den utstrekning loven tillater det, eller så langt du har gitt samtykke. Informasjon om trekninger 
eller rabattkampanjer finner du i de respektive vilkårene for deltakelse. 

6. Bruk av informasjonskapsler  

I forbindelse med våre onlinetjenester kan det brukes informasjonskapsler og 
sporingsmekanismer.  

Informasjonskapsler er små tekstfiler som kan lagres på enheten din når du besøker vår 
onlinetjeneste.  

Sporing er mulig ved hjelp av forskjellige teknologier. Spesielt behandler vi informasjon ved hjelp 
av pikselteknologi og/eller under loggfilanalyse. 

6.1. Kategorier 

Vi skiller mellom informasjonskapsler som obligatorisk kreves for de tekniske funksjonene til 
onlinetjenesten og informasjonskapsler og sporingsmekanismer som ikke er obligatorisk 
nødvendige for teknisk funksjon til onlinetjenesten.  

Det er generelt mulig å bruke onlinetjenesten uten informasjonskapsler som tjener ikke-tekniske 
formål.  

6.1.1. Teknisk nødvendige informasjonskapsler 

Med teknisk nødvendige informasjonskapsler mener vi informasjonskapsler der teknisk leveranse 
av onlinetjenesten kan ikke garanteres uten disse. Disse inkluderer f.eks. informasjonskapsler som 
lagrer data for å sikre jevn gjengivelse av video- eller lydopptak. 

Slike informasjonskapsler vil bli slettet når du forlater nettstedet. 

6.1.1.1. Økt-ID 

Navn: Session ID  
Leverandør: Robert Bosch GmbH, Franz-Öchsle-Straße 4, 73207 Plochingen, Germany 
Funksjon: Økt-ID brukes til å tydelig tildele usammenhengende forespørsler til en bruker. Økt-ID 
genereres når du logger på og brukes som en del av lisensieringsprosessen (f.eks. når du laster 
opp lisensforespørselsfilen) 



6.1.2. Informasjonskapsler og sporingsmekanismer som teknisk ikke er påkrevd. 

Vi bruker kun informasjonskapsler og sporingsmekanismer hvis du har gitt oss ditt forutgående 
samtykke i hvert tilfelle. Med unntak av informasjonskapselen som lagrer den nåværende statusen 
til personverninnstillingene dine (utvalgsinformasjonskapsel). Denne informasjonskapselen settes 
basert på legitime interesser.  

Vi skiller mellom to underkategorier med hensyn til disse informasjonskapslene og 
sporingsmekanismer: 

6.2. Komfort-informasjonskapsler 

Disse informasjonskapslene forenkler driften og lar deg dermed surfe på vår onlinetjeneste mer 
komfortabelt; f.eks. Kan dine språkinnstillinger være inkludert i disse informasjonskapslene. 

6.2.1. Språkinnstillinger 

Navn: Language settings  
Leverandør: Robert Bosch GmbH, Franz-Öchsle-Straße 4, 73207 Plochingen, Germany 
Funksjon: Den valgte språkinnstillingen til brukeren forblir lagret i nettleseren for en mer 
komfortabel surfeatferd. Denne informasjonskapselen blir slettet etter ett år etter samtykke. 
Lagrede informasjonskapsler kan slettes når som helst ved å slette nettleserinformasjonskapslene 
i nettleseren som brukes. 

6.2.2. Bosch Cookie Manager (personverninnstillinger) 

Navn: Bosch Cookie Manager (Privacy Settings)  
Leverandør: Robert Bosch GmbH, Franz-Öchsle-Straße 4, 73207 Plochingen, Germany 
Funksjon: Den nåværende statusen for personverninnstillingene lagres 
(utvalgsinformasjonskapsel). Denne informasjonskapselen vil bli slettet etter ett år etter samtykke 
eller etter en måned hvis samtykke ikke er gitt. Lagrede informasjonskapsler kan slettes når som 
helst ved å slette nettleserinformasjonskapslene i nettleseren som brukes. 

6.3. Markedsføringsinformasjonskapsler og sporingsmekanismer 

Generelt 

Ved å bruke markedsføringsinformasjonskapsler og sporingsmekanismer kan vi og våre partnere 
vise deg tilbud basert på dine interesser, som følge av en analyse av brukeratferden din: 

• Statistikk: 
Ved å bruke statistiske verktøy, måler vi f.eks. antall sidevisninger.  
 
• Konverteringssporing: 
Våre konverteringssporingspartnere plasserer en informasjonskapsel på datamaskinen din 
("konverteringsinformasjonskapsel") hvis du åpnet nettstedet vårt via en annonse fra den 
respektive partneren. Normalt er disse informasjonskapslene ikke lenger gyldige etter 30 dager. 
Hvis du besøker bestemte sider på nettstedet vårt og informasjonskapselen ennå ikke har utløpt, 
kan vi og den aktuelle konverteringspartneren registrere at en bestemt bruker klikket på annonsen 
og dermed ble omdirigert til nettstedet vårt. Dette kan også gjøres på flere enheter. Informasjonen 
innhentet ved hjelp av konverteringsinformasjonskapselen tjener formålet med å samle 
konverteringsstatistikk og registrere det totale antallet brukere som klikket på den respektive 
annonsen og ble omdirigert til et nettsted med en konverteringssporingskode. 
 
• Sosiale plugins: 
Noen av sidene i vår onlinetjeneste involverer innhold og tjenester fra andre leverandører (f.eks. 
Facebook, Twitter), som også kan bruke informasjonskapsler og aktive moduler. For mer 
informasjon om sosiale plugins, se avsnittet om sosiale plugins. 
 



• Retargeting: 

Disse verktøyene lager brukerprofiler ved hjelp av annonseringsinformasjonskapsler eller 
tredjepartsannonseringsinformasjonskapsler, såkalte "web beacons" (usynlig grafikk som også 
kalles piksler eller sporingspiksler), eller ved hjelp av sammenlignbare teknologier. Disse brukes til 
interessebasert annonsering og for å kontrollere hvor ofte brukeren ser på bestemte annonser. 
Den aktuelle leverandøren er den behandlingsansvarlige som er ansvarlig for behandlingen av 
data i forbindelse med verktøyet. Leverandørene av verktøyene kan også utlevere informasjon til 
tredjeparter for formålene nevnt ovenfor. Vær oppmerksom på retningslinjene for personvern til 
den aktuelle leverandøren i denne sammenheng. 

Vær oppmerksom på at bruk av verktøyene kan omfatte overføring av dataene dine til mottakere 
utenfor EØS der det ikke er tilstrekkelig nivå av personvern i henhold til GDPR (f.eks. USA). For 
mer informasjon om dette, se følgende beskrivelse av de enkelte markedsføringsverktøyene. 

6.3.1. Google Analytics 

Navn: Google Analytics  
Leverandør: Google Ireland Limited, Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Ireland 
Funksjon: Analyse av brukeratferd (sideinnhenting, antall besøkende og besøk, nedlastinger), 
opprettelse av pseudonyme brukerprofiler basert på informasjon på tvers av enheter fra påloggede 
Google-brukere (sporing av flere enheter), berikelse av pseudonyme brukerdata med mål 
gruppespesifikk informasjon gitt av Google, retargeting, UX testing, konverteringssporing og 
retargeting i forbindelse med Google Ads. Denne informasjonskapselen blir slettet etter ett år etter 
samtykke. Lagrede informasjonskapsler kan slettes når som helst ved å slette 
nettleserinformasjonskapslene i nettleseren som brukes. 

6.3.2. Google Tag Manager 

Navn: Google Tag Manager  
Leverandør: Google Ireland Limited, Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Ireland 
Funksjon: Administrasjon av nettstedskoder via et brukergrensesnitt, integrering av programkoder 
på våre nettsteder. Denne informasjonskapselen blir slettet etter ett år etter samtykke. Lagrede 
informasjonskapsler kan slettes når som helst ved å slette nettleserinformasjonskapslene i 
nettleseren som brukes. 

6.3.3. New Relic Browser 

Navn: New Relic Browser  
Leverandør: New Relic, Inc., 188 Spear Street #1200, San Francisco, CA 94105, USA 

Funksjon: For å spore brukeropplevelse og feilsøke kundeproblemer eller klager, er overføring av 
dine personlige data til kontrolleren ovenfor nødvendig. 

Videre-målretting: 

Disse verktøyene oppretter brukerprofiler ved hjelp av reklameinformasjonskapsler eller tredjeparts 
annonseringsinformasjonskapsler som kalles "web beacons" (usynlig grafikk som også kalles piksler 
eller sporingspiksler), eller ved hjelp av sammenlignbare teknologier. Disse brukes til interessebasert 
annonsering og for å kontrollere hvor ofte brukeren ser på visse annonser. Den aktuelle 
leverandøren er den behandlingsansvarlige for behandling av data i forbindelse med verktøyet. 
Leverandørene av verktøyene kan også utlevere informasjon til tredjeparter for de formålene som 
er nevnt ovenfor. Vær oppmerksom på databeskyttelsesmeldingene til den aktuelle leverandøren i 
denne sammenhengen. 

Vær oppmerksom på at bruk av verktøyene kan omfatte overføring av dine opplysninger til 
mottakere utenfor EØS der det ikke er tilstrekkelig nivå av databeskyttelse i henhold til GDPR 
(f.eks. USA). For mer informasjon i denne forbindelse kan du se følgende beskrivelse 

6.4. Håndtering av informasjonskapsler og sporingsmekanismer  



Du kan administrere innstillingene for informasjonskapsler og sporingsmekanismer i nettleseren 
og/eller personverninnstillingene våre. 

Merk: Innstillingene du har gjort refererer bare til nettleseren som brukes i hvert tilfelle. 

6.4.1. Deaktivering av alle informasjonskapsler 

Hvis du ønsker å deaktivere alle informasjonskapsler, kan du deaktivere informasjonskapsler i 
nettleserinnstillingene. Vær oppmerksom på at dette kan påvirke funksjonaliteten til nettstedet. 
 
Administrasjon av innstillingene dine med hensyn til informasjonskapsler og sporingsmekanismer 
som ikke kreves teknisk 

Når du besøker våre nettsteder, vil du bli spurt i et informasjonskapsel-lag om du samtykker i at vi 
bruker henholdsvis komfort-informasjonskapsler, markedsføringsinformasjonskapsler eller 
sporingsmekanismer.  

I personverninnstillingene dine kan du trekke tilbake samtykke med virkning for fremtiden eller gi 
ditt samtykke på et senere tidspunkt. 
 

7. Sosiale plugins 

I våre onlinetilbud bruker vi såkalte sosiale plugins fra forskjellige sosiale nettverk. De er beskrevet 
individuelt i dette avsnittet. 

Når du bruker plugins, oppretter nettleseren din en direkte forbindelse til de respektive sosiale 
nettverkenes server. Herved mottar den respektive leverandøren informasjonen som nettleseren 
din fikk tilgang til fra det respektive nettstedet til våre onlinetilbud - selv om du ikke har en 
brukerkonto hos denne leverandøren eller for øyeblikket ikke er logget inn på kontoen din. 
Loggfiler (inkludert IP-adresse) overføres i dette tilfellet direkte fra nettleseren din til en server fra 
den aktuelle leverandøren og kan lagres der. Leverandøren eller serveren kan være lokalisert 
utenfor EU eller EØS (f.eks. I USA). 

Plugins er frittstående utvidelser av leverandører av sosiale nettverk. Av denne grunn kan vi ikke 
påvirke omfanget av data som samles inn og lagres av dem. 

Formålet med og omfanget av innsamlingen, den fortsatte behandlingen og bruken av data fra det 
sosiale nettverket, samt dine respektive rettigheter og innstillingsalternativer for å beskytte 
personvernet ditt, finner du ved å konsultere de respektive sosiale nettverkenes retningslinjer for 
personvern. 

I tilfelle du ikke ønsker at sosiale nettverksleverandører skal motta og eventuelt lagre eller bruke 
data, bør du ikke bruke de respektive programtilleggene.  

7.1. Sosiale plugins med Heise løsning med to klikk 

Ved å bruke den såkalte to-klikk-løsningen (levert av Heise Medien GmbH & Co. KG) beskytter vi 
besøket på websidene våre mot å bli logget og behandlet av leverandører av sosiale nettverk som 
standard. Når du bruker en side med vår internett-tilstedeværelse som inneholder slike plugins, blir 
disse først deaktivert. Først når du klikker på den respektive knappen, blir plugins aktivert. 

7.2. Facebook-plugins 

Facebook drives av Facebook Ireland Limited, 4 Grand Canal Square, Grand Canal Harbour, 
Dublin 2, Ireland ("Facebook"). Finn en oversikt over Facebooks plugins og deres utseende her: 
https://developers.facebook.com/docs/plugins; finn informasjon om personvern på Facebook her: 
http://www.facebook.com/policy.php. 

https://developers.facebook.com/docs/plugins
http://www.facebook.com/policy.php


8. YouTube 

Våre onlinetilbud bruker YouTube-videoplattformen som drives av Google Ireland Limited, Gordon 
House, Barrow Street, Dublin 4, Ireland (“YouTube”). YouTube er en plattform som tillater 
avspilling av lyd- og videofiler. 

Når du åpner et aktuelt nettsted for våre onlinetilbud som inneholder en innebygd YouTube-spiller, 
oppretter dette en forbindelse til YouTube slik at video- eller lydfilen kan overføres og spilles av. 
Ved å gjøre dette overføres data til YouTube som behandlingsansvarlig. Vi er ikke ansvarlige for 
behandlingen av slike data fra YouTube. 

Ytterligere informasjon om omfanget og formålet med innsamlede data, om videre behandling og 
bruk av data fra YouTube, om dine rettigheter og personvernalternativene du kan velge, finner du i 
YouTubes retningslinjer for personvern. 

9.  Eksterne lenker 

Våre onlinetilbud kan inneholde lenker til nettsider fra tredjeparter, spesielt leverandører som ikke 
er relatert til oss. Når du klikker på lenken, har vi ingen innflytelse på innsamling, behandling og 
bruk av persondata som muligens overføres ved å klikke på lenken til tredjepart (for eksempel IP-
adressen eller URL-en til nettstedet der lenken ligger) ettersom oppførselen til tredjeparter naturlig 
ligger utenfor vår kontroll. Vi påtar oss ikke ansvaret for behandling av persondata fra tredjeparter. 

10. Sikkerhet  

Våre ansatte og selskapene som tilbyr tjenester på våre vegne, er forpliktet til konfidensialitet og til 
å overholde gjeldende personvernlovgivning. 

Vi treffer alle nødvendige tekniske og organisatoriske tiltak for å sikre et passende sikkerhetsnivå 
og for å beskytte dine data som administreres av oss, spesielt mot risikoen for utilsiktet eller ulovlig 
ødeleggelse, manipulasjon, tap, endring eller uautorisert avsløring eller uautorisert tilgang. Våre 
sikkerhetstiltak forbedres kontinuerlig i henhold til teknologisk fremgang. 

11. Brukerrettigheter 

For å håndheve rettighetene dine, vennligst bruk detaljene gitt i avsnittet Kontakt. Når du gjør det, 
må du sørge for at en entydig identifikasjon av din person er mulig. 

Rett til informasjon og innsyn: 

Du har rett til å få bekreftelse fra oss om dine persondata blir behandlet eller ikke, og hvis dette er 
tilfelle, tilgang til dine persondata.  

Rett til retting og sletting:  

Du har rett til å få rettet unøyaktige persondata. Så langt lovbestemte krav er oppfylt, har du rett til 
å få avsluttet eller slettet dine data.   

Dette gjelder ikke data som er nødvendige for fakturering eller regnskapsformål eller som er 
underlagt en lovbestemt oppbevaringsperiode. Hvis tilgang til slike data ikke er nødvendig, er 
behandlingen imidlertid begrenset (se følgende) 

Begrensning av behandlingen: 

Så langt lovbestemte krav er oppfylt, har du rett til å kreve begrensning av behandlingen av 
dataene dine.  

Dataportabilitet: 



Så langt lovbestemte krav er oppfylt, kan du be om å motta data du har gitt oss i et strukturert, ofte 
brukt og maskinlesbart format, eller - hvis det er teknisk mulig - at vi overfører disse dataene til en 
tredjepart. 

Motsette deg direkte markedsføring: 

I tillegg kan du når som helst motsette deg behandlingen av dine persondata for direkte 
markedsføringsformål. Vær oppmerksom på at det av organisatoriske årsaker kan være en 
overlapping mellom innsigelsen din og bruken av dataene dine innenfor rammen av en kampanje 
som allerede kjører. 

Innvending mot databehandling basert på det juridiske grunnlaget for "legitim interesse": 

I tillegg har du rett til å motsette deg behandlingen av dine persondata når som helst, i den grad 
dette er basert på "legitim interesse". Vi vil deretter avslutte behandlingen av dataene dine, med 
mindre vi viser overbevisende legitime grunner i henhold til juridiske krav som overstyrer dine 
rettigheter.  

Tilbaketrekking av samtykke: 

I tilfelle du har samtykket til behandlingen av dataene dine, har du rett til å tilbakekalle dette 
samtykke når som helst med virkning for fremtiden. Lovligheten av databehandling før du trekker 
den tilbake forblir uendret. 

12. Rett til å klage til tilsynsmyndighet: 

Du har rett til å klage til en tilsynsmyndighet. Du kan appellere til tilsynsmyndigheten som er 
ansvarlig for ditt bosted eller ditt land eller til tilsynsmyndigheten som er ansvarlig for oss. Dette er:  

Statskommisjonær for personvern og informasjonsfrihet i Baden-Württemberg 

Adresse: 

Tollbugata 3 
0152 Oslo 
NORWAY 

Postboks adresse: 

Postboks 458 Sentrum 
0105 Oslo, NORWAY 

Telefon: +47 22 39 69 00 
E-post: postkasse@datatilsynet.no 
 

13. Endringer i merknad om personvern 

Vi forbeholder oss retten til å endre våre sikkerhets- og personverntiltak. I slike tilfeller vil vi endre 
vår merknad om personvern tilsvarende. Vær derfor oppmerksom på den gjeldende versjonen av 
vår merknad om personvern, da denne kan endres. 
 

14. Kontakt 

Hvis du ønsker å kontakte oss, kan du finne oss på adressen som er oppgitt i avsnittet 
"Behandlingsansvarlig". 

For å hevde rettighetene dine, bruk følgende lenke: https://request.privacy-bosch.com/entity/RB/ 
For å varsle databeskyttelseshendelser, bruk følgende lenke: https://www.bkms-system.net/bosch-
dataprotection 
 

mailto:postkasse@datatilsynet.no
https://request.privacy-bosch.com/entity/RB/
https://www.bkms-system.net/bosch-dataprotection
https://www.bkms-system.net/bosch-dataprotection


For forslag og klager angående behandlingen av dine persondata, anbefaler vi at du kontakter vår 
personvernansvarlige: 

Databeskyttelsesansvarlig 
Informasjonssikkerhet og personvern (C/ISP) 
Robert Bosch GmbH 
Postfach 30 02 20  
70442 Stuttgart, GERMANY 

or 

mailto: DPO@bosch.com 
 
 
Ikrafttredelsesdato: 07.03.2022 
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	I tillegg kan du når som helst motsette deg behandlingen av dine persondata for direkte markedsføringsformål. Vær oppmerksom på at det av organisatoriske årsaker kan være en overlapping mellom innsigelsen din og bruken av dataene dine innenfor rammen ...
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